ss | ss
v. | z.

-
- | | | |
|---|----|---|
| 1 | 14 | A. F. 5. CIRCUMCISIO DOMINI et oct. Nativ. dx.
2 cl. off. et Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et Communic. de Nativit. In vesp. com. seq. tant. <i>mr. pr.</i> |
| 2 | 15 | R. F. 6. Oct. S. Stephani Protom. dx. ut in fest. et pr. l. com. duar. oct. Gl. Cr. Prf. de Nativit. Communic. comm. Vesp. <i>Ant. pr.</i> |

J A N U A R I U S.

- a cap. de seq. com. praec. et oct. SS. Innoc. Mm. *Col. A.*
- 3 16 A. Sabb. Oct. S. Joannis Ap. dx ut in fest. et pr. l. com. SS. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. SS. Innoc. Mm.
- 4 17 R. **Dom.** (vacat) Oct. SS. Innocent. Mm. dx. ut in fest. et pr. l. *dic.* *Te Deum* in Mis. Gl., Alleluia, Cr., Prf. de Nativit. *Annuntiatur populo fer. 3 fest. Epiphaniae.* In Vesp. *Ant. de Laud.* com. vigil. Epiph. et S. Telesphori Pp. M.
- 5 18 A. F. 2. *Vigil.* Epiph. (*sine iejunio*). De ea sdx. off. ut in Circumcis. et pr. l. com. S. Pp. M. (*sine Suffrag. et prec.*) Gl. 3 or. B. *Deus qui salut.* Prf. de Nativ Vesp. de seq. *pr.*
Notae: 1. *Hodie et per tot. oct prohibentur Missae vot. et defunct. excepta una pro re gravi ab Ordinario praescripta, vel requiali praes. corp. quae tamen ipso Epiph. die celebrari nequit.*
2. *Hymn. per tot. oct. term. Jesu.... Qui apparuisti.*
3. *Ad Prim. in R. br. per tot. oct. dic. V.*
Qui apparuisti *hodie.*
- 6 19 A. F. 3. **EPIPHANIA D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. *Matutin. dictis Pater, Ave, Credo absolute inchoatur (hac nocte tantum) ab ant. „Afferte“ (sub maioris signo crucis); in 3 Noct. (in choro stando) dic. ant. „Venite adoremus“ (omissis ant. „Homo“ et ps. „Fundamenta“) *hodie ita.* Ad Prim. V. „Qui apparuisti *hodie*“ per tot. oct. *Ante Mis. solemn. benedictio auri, myrrhae, thuris ex Rituali.* In Mis. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per tot. oct. Vesp. de eodem festo. *Ant. ad Magnif. per tot. oct. quotidie propria.* **Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.***
- 7 20 A. F. 4. De 2-da die infr. oct. sdx. off. ut in

J A N U A R I U S.

- fest. et pr. l. *Matutin. incip. more solito. „Invit. Christus apparuit“.* R. 1. *Tria sunt“.* ant 1-ma in 3 Noct. „*Homo*“ c. ps. „*Fundamenta*“ per tot. oct. et ant. ad Bened. quotidie per oct pr. In Mis. 2 or. B. 3-ia Eccl. Gl. Cr. Prf. et Comnc. pr. Vesp. de festo.
- 8 21 A. F. 5. De 3-ia die infr. oct. sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de festo.
- 9 22 A. F. 6. De 4-ta die infr. oct. sdx. •oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de festo.
- 10 23 A. Sabb. De 5-ta die infr. oct. sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. a cap. de D m. infr. oct. com. oct. (*Ant. „Omnes de Sab.“ V. „Adorate“*) et S. Hygini Pp. M.
- 11 24 A. **Dom. I post Epiph.** et infr. oct. sdx. off. ut fer. 4-ta et pr. l. *Ll. 1 N. Incip. Ep. 1 ad Corinth., quae deinceps est Script. occur. R. 1. „Hodie“* com. oct. et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. et Comnc. pr. In Vesp. com. oct.
- 12 25 A. F. 2. De 6-ta die infr. oct. sdx. off. ut fer. 4-ta et pr. l. *Ll. 1 N. de fer. 2 post. Dom. 1 Epiph. ad Corinth.* Vesp. de die oct. *ut in 1 Vesp. festi sed or. pr.*
- 13 26 A. F. 3. Octava Epiphaniae dx. Ll. 1 N. de Scr. occr. 1 R. „*Hodie*“ cetera ut fer. 4 not. Mis. pr. In Vesp. com. seq. (*Ant. o D.*) et S. Felicis Presb. M.
- 14 27 A. F. 4. S. Hilarii ECD. dx. *m. t. v. Ll. 1 N. de Scr. occ. 9 l.* et com. S. M. Gl. Cr. Prf. comm. Vesp. a cap. de seq. (*m. t. v.*) com. praec. (*Ant. o D. V. „Elegit“*) et S. Mauri Abb. (*ex Laud.*).
- 15 28 A. F. 5. S. Pauli primi Erem. C. dx. 9 l. et com. S. Abb. (*ant. V. et R. ex 1-mis Vesp.*) Gl. In Vesp. com. seq. ttm. **A crastina die resumuntur Suffr. Sanct. in Laud. et Vesp. et preces**

J A N U A R I U S.

- dominicales ad Prim. et Compl. quando non est dx.
et non infr. ect.
- 16 29 R. F. 6. S. Marcelli I Pp. M. sdx. *ut pr. l. not.*
R. 8-um Dne praeven. Ad Laud. Suffr. (*de B.*
dic. R. „*Post partum*“ *Or.* „*Deus qui salut.*“
et sic ad Purific.). Ad Prim. preces. Gl. 2
or. B. 3-tia Eccl. Vesp. de seq. com. praec.
Col. A.
- 17 30 A. Sabb. S. Antonii Abb. dx. Gl. Vesp. de seq.
pr. com. praec. et Dom. (*ant* „*Suscepit*“ V.
„*Vespertina*“). *De Cathedra S. Petri Romae*
fit hoc an. 3 Mart. Hym. term. Jesu.... Qui
natus *ad Compl. et per Hor.*
- 18 31 A. **Dom. 2 post Epiph.** SS. Nominis Jesu dx. 2 cl.
off. pr. 9 l. Dom. *Ad Prim.* „*Qui natus*“ com.
Dom. et S. Priscae V. M. *In Mis. cant. omit-*
titur com. V. M. Gl. Cr. Prf. de Nativit. (*com-*
munic. comm.) ult. Ev. Dom. Vesp. de seq.
(*Col. R.*) com. praec. ttm. (*com. Dom. omittr.*)
- Feb.:
- 19 1 R. F. 2. S. Henrici Ep. M. PRS. dx. 1 cl. *Ll.*
1 N. „A Mileto“ Gl. In Vesp. com. seq.
- 20 2 R. F. 3. SS Fabiani et Sebastiani Mm. dx. *Ll.*
1 N. de Dom. 2 p. Epiph. Incip. Ep. 2 ad
Corinth. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
Ant. pr.
- 21 3 R. F. 4. S. Agnetis V. M. dx. *off. pr.* Gl. In
Vesp. com. seq.
- 22 4 R. F. 5. SS. Vincentii et Anastasii Mm. sdx.
Gl. 2 or. B. 3-tia Eccl. *Ad Laud. Suffr. ad*
Prim. preces. Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. S.
Joseph, praec. et S. Emerentianae V. M. *Hymn.*
term. Jesu... Qui natus.
- 23 5 A. F. 6. Desponsatio B. M. V. dxm. *off. pro*
alig. loc. 9 l. V. M. com. S. Joseph et S. V.
M. *Ad Prim. „Qui natus“* Gl. Cr. Prf. B. *in*

J A N U A R I U S.

Desponsatione. In Vesp. com. S. Joseph. et seq. (*ant ad Magn. et Bened. pr.*).

- 24 6 R. Sabb. Translatio S. Erici R. M. PRS. (*d. a. heri*) dx. Ll. 1 N. atque 9 l. et com. Dom. 3 post Epiph. (V. ex Sabb.) Gl. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. Septuag. *Ad V. „Benedicamus Domino“ adduntur duo Allel.* *De conversione S. Pauli Ap. hoc. an. fit. 14 Mart.* *De SS. Familia h. a. fit. 28 Jan.*

Notae. 1. *Rel. Epist. Paulinae h. an. omit-tuntur.*

2. *Abhinc usque ad Sabb. Sanctum non di-citur Allel.; ad initium Horar. loco Allel. dic. „Laus Tibi Domine“.*

3. *In Prima Dominicae loco ps. „Confitemini“ dicitur ps. „Dnus regnavit“ ex Laud. usq. ad Dom. Palm.*

4. *Cras et 2bus seq. Dom. et feriis ad Miss. solemn. pulsantur Organa et Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunicella.*

- 25 7 Viol. **Dom. Septuages.** 2 cl. De ea sdx. off. *ut in Psalt. et pr. l.* Ad Laud. Suffr. Ad Prim. Ps. „Dnus regnavit“, Symbol., et preces (et sic in omnibus Dom. usque ad Dom. Palmar. inclus.) 2 or. B. (*cuius secreta „Tua Domine“ ex vot. B. M. V. post Purif.*) 3-tia Eccl. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. Dom. *Annuntr populo sabb. seq. iejun. consuet.*

- 26 8 R. F. 2. S. Policarpi Ep. M. dx. Gl. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec. *De S. Joanne Chry-zostomo h. a. fit. 26 Febr.*

- 27 9 R. F. 3. Orationis D. N. J. Chr. in monte Oli-veti dxm. off. *pro aliqu. loc.* Gl. Cr. Prf. † Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Agnetis V. M. secundo (*ant. pr.*).

- 28 10 A. F. 4. Sanctae Familiae Jesu, Mariae, Joseph

F E B R U A R I U S.

- d xm. off. pro aliq. loc. ex Dom. III p. Epiph. 9 l. et com. S. V. M. Ad Prim. „Qui natus“ Gl. Cr. Prf. de Nativit. In Vesp. com. seq. (Ant. o D.).
- 29 11 A. F. 5. S. Francisci Salesii E. C. D. Patr. minus principalis d xm. v. h. m. Ll. 1 N. „Sapientiam“ Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 30 12 R. F. 6. S. Martinae V. M. sdx. Hymn. ad Matutin. totus et Laud. pr. Ad Laud Suffr. ad Prim. preces. Gl. 2 or. B. 3 tia Eccl. Vesp. (Col. A.) de seq. (m. t. v.) com. praec.
- 31 13 A. Sabb. ie iun. consuetum S. Petri Nolasco C. dx. Gl. In Vesp. com. Dom. Sexag. et S. Brigidae V. PRP. (h. a. simplific.).

FEBRUARIUS XXVIII dierum.

Nota. In omnibus Dominicis per annum ante Missam parochiale m, vel conventuale fieri debet aspersio aquæ benedictæ in param. diei, et quidem præceptive per sacerdotem Missam subsequentem celebrantem (solo Episcopo loci excepto) S. R. C.

Haec aspersio fit quoque coram exposito SS. Sacram., quo casu sacerdos frontem altaris, ut alias fieri debet, non aspergit.

Si benedictio aquæ fiat a celebrante ante Missam solemnem in Dominica, albam et stolam colori Missae convenientem benedicens induit; si autem ab alio fiat ante Missam solemnem, aut alio tempore, tunc benedicens superpelliceum et stolam violaceam induere debet. *De Herdt, III § 129.*

- 1 14 Viol. Dom. Sexages. 2 cl. De ea sdx. off. ut in Psalt. et pr. l. Ad Laud. Suffr. com. (*sine lect.*)

F E B R U A R I U S.

- S. V. Ad Prim. Ps. „Dnus regnavit“, Symbol., preces. 3-tia or. B. Cr. Prf. SS. Trinit. *An-nuntiatur populo fer. seq. fest. Purific. BMV.* Vespa. de seq. com. Dom. et S. V. *Hymn. term. Jesu.... Qui natus.*
- 2 15 A. F. 2. **PURIFICATIO B. M. V.** dx. 2 cl. *Celebre. Ad Prim. „Qui natus“ Gl. Cr. Prf. de Nat. vit.* Ante Miss. solemn. benedictio candelar. (ex cera alba) in cantu ex Missali in col viol. In altari sex cand. accend. Celebr. amictu, alba, cingulo stola, et pluviali viol. indutus accedit ad altare, osculatur illud in medio et manib. semper junet. in cornu Epist. cant. ad *Oremus* et *Jesu* caput cruci inclin. Benedictio candel. et processio fit per eum sacerdotem, qui Missam subsequentem solemniter celebrat, quod etiam praeceptive valet de Benedictione cinerum, Palmarum et Fontis baptism., solo Episcopo Dioecesano excepto (S. R. C. 23 Sept. 1848) Processio fit in col. viol. nisi fiat cum SSMo, tunc enim in col albo. Candelae accensae prae manib. tenentur ad Processio-nem, in Evang. et a Sanctus ad Commun. inclus. In Missa solemini cum ministris sacris solus celebrans sub cantu Evang. candelam prae manu tenet eamq. accipit post benedict diaconi ac dimitt. ante osculum libri. In Vesp. com. seq. S. Timothei Ep. M. (*d. a. ex 24 Ja-nuar. h. a. Simplific.*) et S. Blasii Ep. M. (*ant. et V. ex 2-dis Vesp.*) Post Vesp. in choro die *Alma Post Compl. Ave Regina. Ad Vesp. et Compl. Hymn. term. Jesu.... Qui natus, ad reliq. hor. „Sit laus Patri...“*
- 3 16 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr. dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. (*ex 3-bus una*) et com. S. Timothei Ep. M. atque S. Blasii Ep.

F E B R U A R I U S.

- M. (*ant. et V. ex 1-mis Vesp.*) *Ad Prim.* „Qui pro nobis pati dignatus es“ Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com seq. (*ant. ad Magnif. et Benedic. pr.*) et S. Timothei Ep. M. ttm.
- 4 17 A. F. 4. S. Ansgarii E. C. PRS. dx. *off. inter. Patron.* Gl. Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. (*off. pr.*) com. praec.
- 5 18 R. F. 5. S. Agathae V. M. dx. Gl. *Benedictio panis iuxta Rituale Provinciale* Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 6 19 R. F. 6. S. Dorotheae V. M. PRP. dx. Gl. Vesp. (*Col. A.*) a cap. de seq. (*m. h. v.*) com. praec.
- 7 20 A. Sabb. S. Romualdi Abb. C. dx. Gl. In Vesp. com. Dom. Quinquag. et S. Joannis de Martha C. (*h. a. simplific.*).
- 8 21 Viol. **Dom. Quinquages.** 2 cl. De ea sdx. *off. ex Psalt. et pr. l. com. (sine lect.)* S. C. *Ad Laud. Suff Ad Prim.* Ps. „Dnus regnavit“, Symbol., preces 3-tia or. „A cunctis“ Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. Dom. et S. C.
- 9 22 R. F. 2. S. Apolloniae V. M. PRP. dx. Gl. Vesp. de seq. *off. pro aliq. loc. com. praec.* et S. Scholasticae V. (*h. an. simplific.*) *Hymn. term. Caeso flagellis*.
- 10 23 R. F. 3. Sacrae Columnae Flagellationis D. N. J. Chr. dxm. pro aliq. loc. 9 l. (*ex 3-bus una*) et com. S. V. Gl. Cr. Prf. † Vesp. de eodem com. S. V. *De Apparitione B. M. V. Immac. h. a. fit. 28 hui.*
Notae pro Tempore Quadragesimali.
1. *Nuptiarum solemnitas hodie sero clauditur.*
2. *Ieiunium quadragesim incipit ab hora 12 noctis et iuxta Ordinarii loci expositionem stricte obligat; clare haec materia fidelibus est explicanda.*

F E B R U A R I U S.

3. *Missa votiva cras quaecumque etiam solemnis pro re gravi et de Requiem, una solum excepta solemnii in sepultura cadaveris, stricte prohibetur.*

4. *Cras ante Missam principalem per sacerdotem hanc Miss, celebrantem (in param viol.) benedicuntur cineres de ramis olivarum vel aliarum arborum praecedenti anno in Dom. Palm. benedictis parati, et imponuntur Cineres, uti Missale docet. Processio cum cantu Litan. de OO. SS.*

5. *Organa in Quadragesima non sunt pulsa excepta Dom. 4 Laetare, item exceptis feriis et festis, quae cum solemnitate ab Ecclesia celebrantur, item in fer. V. in Coena Dni et in Sabb. sancto, et quandocumque celebretur solemniter et cum laetitia pro aliqua re gravi.*

6. *In Miss. solemn. de Temp. (Dom. et feriis cras et per tot. Quadrag.) in Eccles. Cathedr. et Collegiatis Ministri sacri utuntur planetis plic. excepta Dom. Laetare in qua Dalm. et Tunic. In aliis vero Eccl. Diac. erit in Alba, Manip. et Stola transversa; Subdiac. autem in Alba cum solo Manipulo.*

7. *Preces feriales ad omnes Horas (flexis genibus in choro) dicuntur in Off. feriali; insuper in Off. fer. addatur commemor. de Cruce et dicantur Suffragia Sanct in Vesp. et Laud. usque ad Dom. Pass. exclus. tantum Ant. ad Bened. et Magnif. item Oratio quotidie propria.*

8. *In festis novem Lectionum per Quadrag. semper legitur 9-na lectio Homiliae feriae eiusque fit com. in Vesp. Laud. et Miss. cum ult. Evang. feriae in fine Missae. Oratio tamen super populum in Missa de festo omittitur.*

F E B R U A R I U S.

9. In Eccles. Cathedr. et Colleg. per tot. Quadr. (Dom. except.), quando offic. fit. de Festo 9 Lectionum duae cantantur Missae conventuales, scilicet una de Festo post Tertiam sine com. feriae, et altera de Feria post Nonam, in col. viol. cum Or. et reliquis in pr. l. assignatis. Si occurrat simplex (vel Simplificatum) de eo fit. com. in sola Missa de Festo; Si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Missa de Feria. Si festum sit semiduplex et non simul occurrat simplex in Missa tam de Festo, quam de Feria Oratio 2 erit „A cunctis“ 3 „Omnipotens“ (except. temp. Passionis in quo non dicitur tres Orat. sed duae ttm., nempe Eccl. vel pro Papa Ultim. Evang. semper erit: „In principio“.
- 11 24 Viol. F. 4. Cinerum 1 cl. De ea splx. off. ut in Psalt. per an. et pr. l. Ad Laud. et oo. hor. prec. fer. Suffr. Com. † Ad Prim. 4 Ps. Mis. pr. sine Gl. sine Cr. 2 et 3 or. in loco (or. imperatae non omittuntur) Prf. Quadrag. in fine „Humiliate“ et „Benedic. Dno“ Vesp. (Col. R.) de seq. com. fer.
- 12 25 R. F. 5. S. Ignatii Ep. M. (d. a. ex 1 hui.) dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. (off. pro aliq. loc.) com. praec., S. Andreae Corsini Ep. C. (d. a. ex 4 hui. h. a. simplific.) et fer.
- 13 26 R. F. 6. Sacrae Spineae Coronae D. N. J. Chr. dxm. 9 l. fer. com. S. Ep. C. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In vesp. com. seq. (d. a. 5 hui. pro aliq. loc.), S. Ep. C. fer. et S. Valentini Presb. M.
- 14 27 R. Sabb. SS. Viginti sex Martyrum Japonens. dx. 9 l. fer. com. fer. et S. M. Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. et SS. Faustini et Jovitae Mm. Hodie et dein- Dir. Vil.

F E B R U A R I U S.

ceps per tot. Quadrages. exceptis Dominicis Vesp. in choro dicuntur ante comedionem. De S. Sigfrido h. a. fit 25d. hui.

Incipit pars verna Breviarii.

- 15 28 Viol. Dom. 1 **Quadrages.** 1 cl. De ea sdx. off. ut in *Psalt.* et pr. l. Suffr. ad Prim 4 Ps. cum Symb. et precibus com. (*sine lect.*) SS. Mm. 3-tia or. „A cunctis“ Cr. Prf. Quadrag. *An-nunttr populo fer.* IV, VI, Sabb. Quat. tempor. Vesp. (*Col. A.*) de seq. (d. a. ex 6 hui.) com. Dom.
- 16 1 A. F. 2. S. Titi Ep. C. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 17 2 A. F. 3. Fugae D. N. J. Chr. in Aegyptum dxm. off. *pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. de Nativit. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. (d. a. ex 9 hui.), fer. et S. Simeonis Ep. M.
- 18 3 A. F. 4. **Quat. Tempor.** S. Cyrilli Ep. Alex. CED. dx. 9 l. et com. fer. et S. Ep. M. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 19 4 A. F. 5. SS. Septem Fundatorum Ord. Servorum B. M. V. CC. (d. a. ex 11 hui.) dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. (*pro aliq. loc.*) com. praec. S. Canuti R. M. (d. a. ex 11 Januar.) et fer. *Hymn. term.* „Clavis forato“.
- 20 5 R. F. 6. **Quat. Temp.** Lanceae et Clavorum D. N. J. Chr. dxm. 9 l. fer. com. S. R. M. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., S. R. M. et fer.
- 21 6 A. Sabb. **Quat. Temp.** S. Raymundi de Pennafort C. (d. a. ex 23 Januar.) sdx. *ad Laud.* Suffr. *ad Prim.* preces 9 l. et com. fer. 3-tia

F E B R U A R I U S.

- or. „A cunctis“ Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer.
In vesp. com. Dom. *Cathedrae S. Petri An-*
tioch. h. a. fit 17 Mart.
- 22 7 Viol. Dom. 2 **Quadrages.** 2 cl. De ea sdx. *off. ut*
in Psalt. et pr. l. Suffr. ad Prim. 4 Ps., Symb.,
preces. Mis. c. suis. or. Cr. Prf. Quadrag.
Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. Dom.
- 23 8 A. F. 2. *Vigilia de qua nil. in off.* S. Petri Da-
miani Ep. CED. dx. Ll. 1 N. „Fidelis sermo“
9 l. et com. fer. Gl. 3-tia or. Vigil. Cr. ult
Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec.
(*Ant. o D.*) et fer.
- 24 9 R. F. 3. (*M. P.*) S. Mathiae Ap. dx. 2 cl. 9 l.
et com. fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer, In
Vesp. com. seq. (*ant. ad Magn. et Ben. pr.,*
ex d. 15 hui.) et fer.
- 25 10 A. F. 4. S. Sigfridi Ep. C. dx. 2 cl. *off. inter*
Patr. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrag. ult.
Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 26 11 A. F. 5. S. Joannis Chrysostomi CED. (*ex d.*
27 Januar.) dx. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf.
Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq.
com. praec. (*Ant. o D.*) et fer.
- 27 12 R. F. 6. *Sacratissimae Sindonis D. N. J. Chr.*
d xm. *off. pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer. Gl.
Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq.
(*ex d. 11 hui.*) et fer. *Hymn. term.* „Jesu....
Qui natus“.
- 28 13 A. Sabb. Apparitionis B. M. V. Immac. dxm.
off. pro aliq. loc. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf.
B. *Et Te in Conc. Immac.* ult. Ev. fer.
Nota. Ad VI-tam lectionem officii addendum
est: „Tandem Pius X Pontifex Maximus,
pro sua erga Deiparam pietate, ac plurimo-
rum votis annuens sacrorum Antistitum, idem
festum ad Ecclesiam universam extendit.“

M A R T I U S.

S. R. C. 27 Nov. 1907 a. In Vesp. com. Dom.
Cras annuntiatur populo seq. fer. 4-ta fest. S. Casimiri.

MARTIUS XXXI dierum.

Lux electrica vetita est non solum una cum candelis ex cera super altari, sed etiam loco candelarum vel lampadum, quae coram Sanctissimo Eucharistiae Sacramento vel Sacris Reliquiis aut imaginibus Sanctorum praescriptae sunt. Pro aliis ecclesiae locis et ceteris casibus (*ad depellendas tenebras, Ecclesiasque splendidius illuminandas*) illuminatio electrica ad prudens Ordinarii iudicium permittitur, dummodo species non habeatur theatalis.

S. R. C. 29 Nov. 1907 a.

- 1 14 Viol. Dom. 3 **Quadrages.** 2 cl. De ea sdx. off. ut in *Psalt.* et pr. loc. *Suffr.* ad *Prim.* 4 *Ps.*, *Symbol.* et *preces.* Mis. pr. c. suis or. Cr. Prf. *Quadrag.* Vesp. de seq. com. Dom. (*Col. A.*).
- 2 15 A. F. 2. S. Helenae Imperatricis Vid. PRP. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. *Quadr.* ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. S. Pauli, *praec.* et fer.
- 3 16 A. F. 3. Cathedrae S. Petri Ap. Romae dxm. (*ex d. 18 Januar.*) off. ex *Comm.* *Conf.* *Pont.* et pr. l. 9 l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 4 17 A. F. 4. **S. CASIMIRI** C. P. M. D. L. dx. 1 cl. c. oct. *celebre Ll. 1 N.* „*Justus*“ 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. *Quadrag.* ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 5 18 R. F. 5. *Translatio S. Venceslai M.* PRP. dx. *Ll. 1 N.* „*Fratres Debitores*“ cum RR. de uno

M A R T I U S.

- Mart. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec., oct. et fer. *Cras ratione diei Onomasticae SS. Pontificis PII X*, quem ut Deus ad multos annos in columem servet cantatur in ecclesiis per Dioec. „Te Deum“ post Miss. cum debitibus V. et or.
- 6 19 R. F. 6. Sacrorum Quinque Vulnerum D. N. J. Chr. dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., oct., fer. et SS. Perpetuae et Felicitatis Mm.
- 7 20 A. Sabb. S. Thomae de Aquino CD. dx. *Ll. 1 N. „Sapientiam“* 9 l. fer. com. oct., fer. ac. SS. Mm. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom., S. Joannis de Deo C. (*h. a. simplific.*) et oct.
- 8 21 Viol. **Dom. 4 Quadrages.** 2 cl. De ea sdx. off. ut in *Psalt. et pr. l. Suffr. omittuntur ad Prim. 4 Ps.. Symb.*, (*preces non dicuntur*) com. S. C. et oct. Cr. Prf. Quadrag. Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. Dom., S. C. et oct.
- 9 22 A. F. 2. S. Franciscae Romanae Vid. dx. *Ll. 1 N. „Mulierem“* 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. oct. et fer.
- 10 23 R. F. 3. SS. Quadraginta Martyrum sdx. *Ll. 1 N. „Fratres Debitores“* 9 l. fer. (*Suffr. et prec. non dicuntur*) com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. A.*) de seq. ut in *1-mis* com. praec. et fer.
- 11 24 A. F. 4. Octava S. Casimiri C. dx. *Ll. 1 N. „Justus“* 2-di et 3-ii N. pr. *inter Patron.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev.

M A R T I U S.

fer. Vesp. a cap. de seq. (*ant. o D.*) com. praec. et fer.

12 25 A. F. 5. S. Gregorii I Pp. C. D. dx. *Ll. 1 N. „Sapientiam“* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec. (*ant. o D.*) B. Vincentii Kadl. Ep. C. (*h. a. simplific.*) et fer.

13 26 R. F. 6. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr. dxm. *off. pro aliq. loc.* 9 l. fer. com. B. Ep. C. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., S. Petri Ap. B. Ep. C. et fer.

14 27 A. Sabb. Conversio S. Pauli Ap. dxm. *ex d. 25 Januar. off. pro aliq. loc.* 9 l. fer. com. S. Petri Ap. et fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In Vesp. com. S. Petri et Dom.

Notae. 1. *Abhinc cessant Suffragia SS-rum usque ad octavam Pentecostes.*

2. *Cessant etiam officia votiva, non tamen Mis. defunctorum.*

3. *Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo Viola-ceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et in sacristia, et manent cruces sic tectae usque ad Parasceven, imagines autem Altaris et sanc-torum usque ad „Gloria“ in Sabbato S.*

Ordines Sacri.

15 28 Viol. **Dom. Passionis** 1 cl. De ea sdx. *off. ut in Psalt. et pr. loc. ad Prim. 4 Ps. cum Sgmb. et precibus.* Ad Invitat. et RR. ac in Mis. ad Introit. et Lavabo non dic. „Gloria Patri“ neque Ps. „Judica“ nec Gl. 2-da or. Eccl. ttm. (*or. imperatae non omittuntur*) Cr. Prf. † Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. et Dom.

16 29 A. F. 2. Cathedrae S. Petri Antiochiae dxm. (*ex d. 22 Febr.*) *off. ex Comm. Conf. Pont. et pr. l.*

M A R T I U S.

- 9 l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Prf. Ap.
ult. Ev. fer. In Vesp. com. S. Pauli Ap. seq
(*Col. A.*) et fer.
- 17 30 A. F. 3. S. Patritii Ep. C. dx. *Ll. 1 N.* „Fide-
lis sermo“ 9 l. et com. fer. Gl. Prf. † ult. Ev.
fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer. *De S.*
Cyrillo Hierosolym. h. a. fit 7 April.
- 18 31 A. F. 4. S. Gabrielis Archang. dxm. *off. pro*
aliq. loc. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult.
Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. *ttm.*
- 19 1 Apr. A. F. 5. (*M. P.*) S. Joseph C. Sponsi B. M. V.
Cathol. Eccl. Patroni dx. 1 cl. 9 l. et com.
fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com.
seq. et fer. *Hymn. term.* Jesu... Qui natus.
- 20 2 A. F. 6. Septem Dolorum B. M. V. dxm. *off.*
pr. 9 l. et com. fer. Gl. *Sequentia Cr.* Prf. B.
Et te in Transfixione ult. Ev. fer. In Vesp.
com. seq. et fer.
- 21 3 A. Sabb. S. Benedicti Abb. C. dxm. 9 l. et com.
fer. Gl. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. S.
Catharinae Virg. Vast. (*h. a. simplific. et in*
off. ttm.) et Dom.

Notae pro Hebdomada Maiori:

1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque paschal.*
usque ad Dom. in Albis inclus. prohibitur
Missae votivae vel de Requiem, una solum ex-
cepta solemni in sepultura cadaveris, quae ta-
men in Coena Domini, Parasceve et Sabb. S.
ac Dom. Paschalis dici nequit.

2. *Ante Miss. solemn. post Asperg. accensis*
6 candel. in alt. incip. benedict. Palmar. Cele-
brans omnia cantat aut legit et „Munda cor“
dicit in cornu Epist. manibus semper iunctis
etiam ad Dnus vobiscum, ad Oremus, ad nom.
Jesu solum caput cruci inclin. Impon. incens.
bened. „ab Illo benedicaris“ etc.

M A R T I U S.

3. *Palmes accipientes flect. utr. genu oscul. prius ramum, dein manum Celebr. Canon. Cathedr. stant. inclin. palm. accip. atque ante Subd. i Diac. Mis.*

4. *Palmae benedictae tenentur manibus ad Process. et ad cantum Pass. et Evang.*

22 4 Viol. **Dom. Palmarum** 1 cl. De ea sdx. Off. ut in Psalt. et pr. l. ac ut Dom. Pass ad Laud. com. S. V. In Miss. or. unica (com. S. V. et imp. omittuntur) Cr. Prf. † ult. Ev. in solemn. *In princip. in aliis Cum appropinquasset. Annuntiatur populo festum Annunt. B. M. V. h. a. transferri in 6-am diem Aprilis cum omni festivitate atque celebritate, et etiam cum praecerto audiendi Missam et vacandi ab operibus servilibus (Conc. Petric.). Vesp. de Dom. com. S. V. ad Compl. preces.*

23 5 Viol. F. 2. **Fer. 2-da Maioris Hebdom.** De ea ut in Psalt. pr. l. et fer. 2 post Dom. Pass. nttr. Invit. et Hymn. ut in Dom. Ad Laud. et HH. *hodie et per seq. biduum. Ant propr. et preces ferial flexis genibus. Prima cum 4 ps. et ita seq. biduo. Miss. pr. sine Gl., sine Cr. 2 or. Eccl. Bened. Dno. In fine Orat. super. popul. et ita seq. biduo. Vesp. ut in Psalt. et pr. loco. Preces ferales flex. gen. ad Vesp. et Compl. et ita seq. biduo.*

24 6 Viol. F. 3. **Feria 3-tia Maior. Hebdom.** De ea. In Miss. or. in loco „**Passio**“ eodem ritu ac Dom. item *cras.* Vesp. ut in Psalt. et pr. l.

25 7 Viol. F. 4. **Feria 4-ta Maior. Hebdom.** De ea. Mis. pr. Vesp. ut in Psalt. et pr. loco.
Notae pro Triduo Sacro.

Ante inchoation. Matutini accendtr. 15 candelae cerae flavae (superior alba) in triangulo, quod pontr. a parte Epist. et 6 in altari Maj.,

M A R T I U S.

quae dein successive, ad finem cuiuslib. Psal. ubi de more Gloria Patri ponitr., extinguuntur, incipiendo a parte Evang. et candela inferiori; in altari vero ad ultimas stroph. cantici Benedictus.

1. *Terminatur Offic. per or. Respice, quae sumus, qua sine cantu obsoluta, fit fragor.*

2. *Sequenti triduo transeuntes ante Altare Majus genuflect. Cruci exceptis Celebrante, Praelatis majorib. et canonicis Cathedralib. qui tamen et ipsi feria VI post detectionem genuflect. per Offic. huj. diei.*

3. *Post sacrum solemne Fer. V. usq. ad Mis. Sabb. Sancti non administratur Sanctiss. Sacrament. nec publice, nec privatim, nisi infirmis per modum Viatici.*

4. *Missae privatae, Votivae, etiam solemnes pro re gravi, et de Requiem etsi praesente corpore (quod in Ecclesiam inferri non potest) prohib. triduo seq.*

5. *Hoc triduo non possunt fieri nec Exsequiae, nec Sepultura solemnis, sed omnia tum domi, ubi jacet defunctus, tum in coemeter. dicntr. privatim, submissa voce. Sabbato S. ad vesperam sepelire solemniter jam licet.*

6. *Aqua benedicta removetur a vasis ecclesiae.*

7. *Hodie et biduo seq. sero cantat^r **Matutinum Tenebrarum** cum Laudibus diei sequent sub. ritu duplice, et ad ejus aliarumq. Horar. initium formatr. signum †, dum. dicntr. verba 1-ae Antph. vel. Psalmi; nam Deus in adjutorum omtr. aequ^e ac Gloria Patri in fine Psalmor.*

- 26 8 F. 5. Viol. et Alb. **COENA DOMINI** dx. 1 cl.—*Offic. hodiernum et biduo seq. fit sicut nttr. in Brev. et Missali in suis locis.*
a) Hodie et seq. biduo non legtr Martyrolog.

M A R T I U S.

- b) In officio hodierno adhibit *color viol.*
c) Horae minor. absolvuntr in Choro *sine cantu.*
d) In Missa, quae est propria, adhibit *color albus*, sed non dictr. Ps. *Judica*, nec *Gloria Patri* ad Introitum et ad Ps. *Lavabo*.
e) Cantatur solemniter *Gloria*, sub. quo pulsantur organum et campanae, quae deinceps silent usq. ad *Gloria* in Sabb. Sancto.
f) Oratio unica.
g) Credo.
h) Praefatio de Cruce.
i) *Communicantes*. *Hanc igitur et Qui pri-die propria.*
j) Osculum pacis non datur.
k) Fit **Communio** Cleri *de paecepto*, et populi *de consilio*. Sacerdotes omnes, alicui ecclesiae adscripti, de manu Celebrantis S. Communion. accipere debent. In civitate episcopali de manu Episcopi.
l) Ultim. Evang. S. Joan. *In principio*, ad quod non signatur altare sed tabella, vel liber.
m) In Eccl. Cathedralib. **Consecratio SS. Ole-orum** *).
- n) Consecrantur in omnib. ecclessis *tres Hostiae*, quar. una hodie, altera cras a Celebrete sumitur. *tertia* veroreservatur pro Sepulchro.